
vedlejší sezóna hlavní sezóna zimní sezóna

1.4.-24.6.2016                          

5.9.-31.10.2016
25.6.-4.9.2016 1.11.2016 - 31.3.2017

2.700,- Kč 3.100,- Kč 2.500,- Kč

2.900,- Kč 3.300,- Kč 2.700,- Kč

3.600,- Kč 4.000,- Kč 3.400,- Kč

3.600,- Kč 4.000,- Kč 3.400,- Kč

3.600,- Kč 4.000,- Kč 3.400,- Kč

3.600,- Kč 4.000,- Kč 3.400,- Kč

Uvedené ceny jsou včetně 21% DPH za 1 den pronájmu.

Pronájem nad 14 dní: žádný km limit, žádné další poplatky

Pronájem 8 -14 dní: denní limit 300km, žádné další poplatky

Pronájem do 7 dní: denní limit 300km, poplatek za přípravu 1.500,- Kč/auto, 1.000,- Kč/přívěs

nadlimitní kilometr 6,- Kč

Kombinovatelné SLEVY

SLEVY:

- 15% při pronájmu delším než 21 dnů včetně

- 10% při pronájmu delším než 11 dnů včetně

- až 15% - sleva pro naše věrné zákazníky, uplatněná na základě pravidel "věrnostní karty"

- 5% "motivační" sleva - sleva, kterou můžete získat zaplacením celé částky nájemného při podpisu smlouvy (min. 4 měsíce před začátkem pronájmu)

e-mail: info@finaso.cz                tel.: + 420 416 533 078

Dethleffs Trend I 7057-EB (2016) automatická převodovka - max. 4 osoby

 

www.FINASO.cz

LAIKA Ecovip 9 (2015) automatická převodovka - max. 4 osoby

ceník půjčovny - sezóna 2016

foto

Laika Ecovip 409 (2016) automatická převodovka - max. 4 osoby

Pössl Roadcruiser (2015) automatická převodovka - max. 4 osoby

Laika Ecovip 6 (2016) automatická převodovka - max. 6 osob

půdorys

VANTourer 600 Comfort (2015) automatická převodovka - max. 3 osoby

http://www.karavany-lovosice.cz/

